
 
 
 

 
 Rua Franco Pereira, 161, Centro, São Julião – PI, CEP: 64670-000 
Site: www.saojuliao.pi.leg.br ● Fone: (89) 98104-0868 ● E-mail: camarasaojuliao@hotmail.com 
 

ESTADO DO PIAUÍ 
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO 
CNPJ: 00.686.784/0001-53 

 

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO 

 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 002/2025 

MODALIDADE: TEMPORÁRIO; 

OBJETO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS; 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO/PI (CNPJ: 00.686.784/0001-

53); 

CONTRATADO: MARIA DO SOCORRO ALVES DE SOUSA BENIZ, CPF nº 

959.420.683-72; 

VALOR: R$ 1.518,00 (mil, quinhentos e dezoito reais); 

FONTE RECURSOS: 500 – Recursos não vinculados de impostos; 

VIGÊNCIA: Data de assinatura a 31/12/2025; 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02 de janeiro de 2025. 

 

 

 

GRACIEUDA LOPES VIANA 

Presidente da Câmara Municipal de São Julião/PI 

 
 
 


